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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar – 31. december 
2021 for BKD Administration og Service A/S.  
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 
31. december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til godkendelse. 
 
København, den 3. marts 2022 
 
Direktion 
 
 
Henrik Mühlendorph 
adm. direktør 
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Til kapitalejerne i BKD Administration og Service A/S 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for BKD Administration og Service A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 
og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det 
er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet  
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
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forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vor konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vor 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vor konklusion. Vor konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vor revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 
 
Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vor viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Greve, den 3. marts 2022 
 
Global Revision ApS 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR nr. 28 12 17 17 
 
 
Henrik Johansen  
Registreret revisor 
MNE-nr. mne17515 
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Hovedaktiviteter 
Selskabet varetager alle udadvendte aktiviteter i relation til Bager- og Konditormestre i Danmark, herunder 
udgivelse af foreningens fagblad ”Bager og Konditor”, som udkommer 8 gange om året. Selskabet har hidtil 
varetaget på foreningens vegne administration og forvaltning af feriekortordning.   
 
Usædvanlige forhold 
Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold af betydning.  
 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat anses for tilfredsstillende, og er i overensstemmelse med det forventede. 
 
Ledelsen har i 2021 fokuseret og vil fortsat fokusere på at vurdere hvorledes der kan tilføjes selskabet 
aktivitet fremadrettet med henblik på at udvikle driften, ligesom ledelsen fortsat vil fokusere på at reducere 
omkostninger med henblik på yderligere at effektivisere driften.  
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for BKD Administration og Service A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.   
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 
 
Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af 
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og 
nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til 
årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt ”Bruttofortjeneste”.  
 
Nettoomsætning  
Indtægter indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten 
kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.  
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Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og –omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens hovedaktiviteter.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.  
 
Personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger 
til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne 
godtgørelser fra offentlige myndigheder. 
 
Af- og nedskrivninger  
Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver. Anlægsaktiverne afskrives 
lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af levetiderne:  
   
 Levetid Scrapværdi 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0% af kostpris 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.  
 
Finansielle poster  
Finansielle poster omfatter renteindtægter og- omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under 
acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger, indregnes i resultatopgørelsen med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst indregnes i resultatopgørelsen. Skat af årets resultat omfatter 
aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af 
den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. 
 
Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar. 
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Andre anlæg, driftsmateriel og inventar og indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.  
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisattionsværdi, hvis 
denne er lavere.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.  
  
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.  
 
Andre værdipapirer og kapitalandele 
Børsnoterede værdipapirer måles til kursværdien på balancedagen. Øvrige værdipapirer måles til anslået 
dagsværdi. Kursreguleringer indgår i resultatopgørelsen som finansielle poster. 
 
Egenkapital 
Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.  
 
Selskabsskat 
Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige 
indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter. 
 
Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og 
skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver 
og forpligtelser, og om hverken påvirker resultat efter den skattepligtige indkomst, samt midlertidige 
forskelle på ikke-afskrivningsberettiget goodwill.  
 
Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved 
udligning i skat af fremtidige indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.   
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, svarende til den nominelle restgæld.  
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger vedrørende 
indtægter i efterfølgende regnskabsår.  
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Sammenligningstal 
I talopstillingen er sammenligningstal anført i hele kr. 



RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 

 

Note    2021  2020 
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  Bruttofortjeneste .................................................................. 847.205  751.182  

1  Personaleomkostninger ..............................................................  -1.367.878  -2.435.570  
2  Afskrivninger ...............................................................................  -39.500  -42.331  

  Resultat før finansielle poster ................................................  -560.173  -1.726.719  
        

3  Finansielle indtægter ...................................................................  529.227  3.389.097  
4  Finansielle omkostninger ............................................................  -22.314  -2.817.572  

  Resultat før skat ....................................................................  -53.260  -1.155.194  
        

5  Skat af årets resultat ...................................................................  -120.872  254.095  

  ÅRETS RESULTAT ................................................................... -174.132  -901.099  

        
        
  RESULTATDISPONERING      
        
  Overført resultat .........................................................................  -174.132  -901.099  
  Disponeret ............................................................................  -174.132  -901.099  

 
 



BALANCE PR. 31. DECEMBER 

AKTIVER 

Note    2021  2020 
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  Anlægsaktiver     

  Materielle anlægsaktiver     
6  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....................................  38.082  77.582 

  Materielle anlægsaktiver i alt ................................................  38.082  77.582 

  Anlægsaktiver i alt ................................................................  38.082  77.582 

  Omsætningsaktiver     
  Tilgodehavender     
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..............................  98.135  99.816 
  Tilgodehavende feriepenge hos arbejdsgiver .............................  0  1.185.625 
  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .........................  349  0 
  Tilgodehavende selskabsskat ......................................................  81.501  45.646 
  Andre tilgodehavender ...............................................................  184.367  566.855 
  Udskudt skatteaktiv .....................................................................  423.115  543.987 
  Tilgodehavender i alt.............................................................  787.467  2.441.929 

       
  Andre værdipapirer og kapitalandele .........................................  7.205  7.330 
  Likvide beholdninger ...................................................................  693.557  3.074.494 

  Omsætningsaktiver i alt ........................................................  1.488.229  5.523.753 

  AKTIVER I ALT .......................................................................  1.526.311  5.601.335 
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Note    2021  2020 
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  Egenkapital      

7  Aktiekapital .................................................................................  500.000  500.000 
  Overført resultat .........................................................................  334.814  508.946 
  Egenkapital i alt ....................................................................  834.814  1.008.946 

  Kortfristede gældsforpligtelser     
  Skyldige feriepenge til lønmodtagere i feriekort ........................  0  3.172.346 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser ................................... 131.760  200.800 
  Anden gæld .................................................................................  352.487  1.007.043 
  Periodeafgrænsningsposter ........................................................  207.250  212.200 
  Kortfristede gældsforpligtelser i alt ....................................... 691.497  4.592.389 

  Gældsforpligtelser i alt .......................................................... 691.497  4.592.389 

  
PASSIVER I ALT ...................................................................... 1.526.311  5.601.335 

       
8  Sikkerhedsstillelser     

       
9  Eventualaktiver og -forpligtelser     
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Virksomheds
-kapital 

 Nettoopskriv
ning efter 

indre værdis 
metode 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 
           
  Egenkapital 1. januar 2022  500.000  0  508.946  1.008.946 
  Årets op-/nedskrivning  0  0  0  0 
  Årets resultat  0  0  -174.132  -174.132 

  Egenkapital 31. december 
2021 

 500.000  0  334.814  834.814 
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1  Personaleomkostninger  2021  2020 
       
  Lønninger og gager ......................................................................  1.216.957  2.060.008 
  Pensionsomkostninger ................................................................  99.935  169.727 
  Andre omkostninger til social sikring ..........................................  48.874  52.323 
  Andre personaleomkostninger ...................................................  72.803  171.210 
  Refusioner ...................................................................................  -70.691  -17.698 

  Personaleomkostninger i alt ..................................................  1.367.878  2.435.570 

  Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  3  6 

2  Afskrivninger  2021  2020 
       
  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....................................  39.500  42.331 

  Afskrivninger i alt ..................................................................  39.500  42.331 

3  Finansielle indtægter  2021  2020 
       
  Renteindtægter, tilknyttede virksomheder ................................  0  299.000 
  Kursgevinster, værdipapirer ........................................................  0  2.584.236 
  Andre renteindtægter og udbytter .............................................  529.227  505.861 

  Finansielle indtægter i alt ......................................................  529.227  3.389.097 

4  Finansielle omkostninger  2021  2020 
       
  Renteudgifter ..............................................................................  22.314  268.265 
  Kurstab, værdipapirer .................................................................  0  2.549.307 

  Finansielle omkostninger i alt ................................................  22.314  2.817.572 

5  Skat af årets resultat  2021  2020 
       
  Årets skat .....................................................................................  0  0 
  Ændring i afsat udskudt skat .......................................................  120.872  -254.095 

  Skat af årets resultat i alt.......................................................  120.872  -254.095 
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6  Materielle anlægsaktiver  Andre anlæg, 
driftsmat. og 

inventar 
     
  Anskaffelsessum primo .........................................................................................  1.940.620 
  Tilgang ...................................................................................................................  0 
  Afgang ...................................................................................................................  -176.597 
  Anskaffelsessum ultimo ................................................................................  1.764.023 

  Akkumulerede afskrivninger primo .......................................................................  -1.863.038 
  Årets af- og nedskrivninger ...................................................................................  -39.500 
  Tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver .................................................  176.597 
  Akkumulerede afskrivninger ultimo ...............................................................  -1.725.941 

  Bogført værdi ................................................................................................  38.082 
   

7  Aktiekapital  2021  2020 
       
  Aktiekapital, primo ......................................................................  500.000  500.000 

  Aktiekapital i alt ....................................................................  500.000  500.000 

  Selskabets aktiekapital består af 500 stk. aktier á tkr. 1, eller 
multipla deraf. Aktierne er ikke opdelt i aktieklasser. Der har 
ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 år. 

    

 

8  Sikkerhedsstillelser     
       
  Ingen.      

9  Eventualaktiver og -forpligtelser  2021  2020 
       
  Aktiver:     
  Selskabet har et indregnet udskudt skatteaktiv på ................................ 423.115  543.987 
  Aktivet vurderes at kunne modregnes i fremtidig indtjening.     
       
  Forpligtelser:     
  Huslejeforpligtigelse vedrørende opsigelse på 6 mdr. ................................ 50.000  50.000 
  Forpligtigelser ifølge operationelle og finansielle 

leasingkontrakter biler og kopimaskiner.....................................
  

0 
  

0 
   

Herudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 
    

 


